
UCHWAŁA NR XV/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018r.
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn.z m.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 lipca 2013r. 
poz. 1677 ze zm,: Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r. poz. 2380), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Szprotawie, zmienionej uchwałą Nr VI/45/2019 z 29 marca 2019r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 punkty 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie o treści:

„3) Komisja Budżetu - 6 członków,

4) Komisja Gospodarki - 5 członków,”.

2. W § 2:

1) w ust. 1 pkt 1 wykreśla się ppkt „g” Bożena WÓJCIK-WOJTKOWIAK.

2) w ust. 2 pkt 1 wykreśla się ppkt „f” Bożena WÓJCIK-WOJTKOWIAK.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: AEF08411-6574-4FDE-884B-416FFE40D124. Podpisany Strona 1




